
CATEGORIA I

ES P E C I F I C A C A O

*4.0.0.0 I DESPESAS DE CAPITAL ....

I

4.1.0.0 ; INVESTIMENTOS ............

-

*.I.0.0

3.1.2.0

3.1.3.0

3.1.4.0

3.1.5.0

3.2.5.0

4.1.0.0

3.0.0.0

3.1.1.0

3.1.2.0

3.1.3.0

3.1.4.0

3.1.5.0

ESTADO DE SAO PAUTO

TOTAL ..............

UNIDADE ORCAMENTARIA:

FUNDO DE IMIGRACAO E

COLONIZACAO

CODIGO 10

DEPLORAS CORRENTES ....

DESPESAS DE CUSTEIO ...... ,

ENCARGOS DIVERSOS ..........

UNIDADE ORCAMENTARIA:

SECRETARIA DE ECONOMIA

E PLANEJMENTO

CODIGO 01 -

3.0.0.0 * DESPESAS CORRENTES

DESPESAS DE CUSTEIO ........

PESSOA ........... . ......

MATERIAL DE CONSUMO ....* ....

SERVICOS DE TERCEIROS ........

ENCARG DIVERSOS ..........

DESL DE REIOS ANTERIORES

TRANSFERENCIAS CORRENTES ......

SALARIO-FAMILIA ............

CIONTRIBUICOES DE PREVIDENCIA

SOCIAL ..................

DIVERSAS TRANSFERENCIAS

CORRENTES ... .... .. ... ... ... ...

DESPESAS DE CAPITAL ....

INVESTIMENTOS ............

EQUIPAMENTOS E ISTALACOES ..

JOEAL ................

UNIDADE - ORCAMENTARIA:

AD]T•[NISTRA(IAO SUPERIOR

DA SECRETARIA E DA

SEDE

CODIGO" OL

DESPESAS DE •TEIO........

PERSONAL ................

MATERIAL DE CONSUMO ......

SERVICOS DE TERCEIROS ........

ENCCARGOS DIVERSOS ...........

DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES

TRANSFERENCIAS CORRENTES ....

4.0.0.0 J DESPESAS DE CAPITAL ....

4.1.0.0 INVESTIMENTOS ............

4.1.6.0 INVESTIMENTOS CUSTEADOS COM

RECEITAS PROPRIAS ........

4.2.0.0 INCURSOES FINANCEIRAS ......

4.2.1.0 AQUSICAO DE IMOVEIS ........

4.2.5.0 CONCE•AO DE EMPRESTIMO ....

COORDE•NACAO DE

ASSIST-NCIA TECNICA

INTEGRAL

CODIGO 02

3.1.2.0 MATERIAL DE CONSUMO ........

3.1.3.0 ICOE DE TERCEIROS ........

3.1.4.0 ENCARGOE DIVERSOS ......... *..

SUBCATEGORIA

ELEMENTO

531.447

4.685.943

1.451.491

68.000

270.920

3.000

'L729.367

*/67.788

978.190

1.295.38*7

183.369

53.154. 865

5.121.058

6.652,113

1.511 .7768

1.231.139

I

I

DE ECONOMIA E PLANEJAMENTO (CODIGO 12)

3.000

DA AGRICULTURA (CODIGO 13)

10.958.751

1.537.863

CATEGORIA CATEGORA

ESPEC IFI C A C A

24.000

15.319.914

4.*.0.0

3.1.1.0

3.1.2.0

3.1.3.0

3.1.4.0

3.I.0.0

3.1.2.0

3.1.3.0

3.1.4.0

3.1.5.0

3.2.0.0

3.2.5.0

3.2.8.0

3.2.9.0

4.1.0.0

4.1.6.0

3.1.2.0

3.1.3.0

3.2.0.0

3.2.5.0

3.2.8.0

4.3.0.0

4.3.1.0

3.1.0.0

3.1.4.0

4.0.0.0

4.1.0.0

INVESTIMENTOS

EQUIPAMENT E INSTALAS

TOTAL

UNIDADE ORC,AUMENTARIA

COORDENADORA DA

DE RECURSOS

CODIGO 03

PESSOAL ............ ... ...

MATERIAL DE CONSUMO ......

SERVICOS DE TERCEIROO ........

ENCARGOS DIVERS• ...........

DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES

SALARIO-FAMILIA .......... ..

CONTRI-BUICOES DE PREVIDENCIA

ODAL .....................

DIVERSAS TRANSFERENCIAS

CORRENTŒ ... ... . * ... .....

UNIDADE ORCAMENTARIA:

COORDENADORIA DA '

PESQUISA AGROPECUARIA

CODIGO 04

DESPESAS DE CUSTEIO ..........

PESOAL .......... . .......

MATERIAL DE CONSUMO ........

SERVICOO DE TERCEIROS ........

ENCARGOS DIVERSOS ...........

DESPESAS DE EXERCICIOS

TRAOEEERENELAS CORIBANTE .....

SALARIO-FAMILIA ............

CONTRIBUICCAO DE VIDEIRA

SO€IAL *....................

DIVERSAS TRANSFERENCIAS

CORRENTES ... ... ......

........DESPESAS DE CAPITAL ....

INVESTIMENTOS .......... -.

INVESTIMENTOS CUSTEADOS COM

RECEITAS PROPR ........

UNIDADE ORCAMENTARIA

COORDENACAO DE

ATIVIDADES

COMPLEMENTARES

CODIGO 05

DESPECA COR.R ENTES

SERVICO DE AREEIROS ........

DE. PALENCA

DESPESAS DE CAPITAL ....

'I•NSFERENCLA DE CAPITAL ....

ORTIZBCO DA DIVIDA

.. .. .. .. .. .. ..

UNIDADE ORCAMENTARIA:

I•[;N'DO DE ASSISTENCIA

TE,(,'NICO INTEGRAL

CODIGO 10

DISMAG COI•R* ENTES ....

DESPES• DE CUMEIO
........

CARGOO DIVERSOS ..........

DE•SPE.SAS DE CAPITAL ....

INVESTIMENTOS ............

INVESTE CITADOE COM.

LCEI PROPRIAS ........

6.131.394

969.568

1.261.787

875.001

250.550

16.089.311

3.0*2.97777

1.842.125

1.705.085

1. 490.*/05

302.449

18.'/'23

1I. 173.526

460.313

411.556

574.598

SUBCATEGORIA CATEGORIA

110.647.140

38.262.32.6

503.715

110.647.140


